117
unt filij tui telum tuum meum: et telum
mea mea hec que dixit eis. **Et** filij
eorum: usque in scilicet sedebunt super sedem
tuam. **Omni** elegit dominus sion: elegit eam in ha-
bitationem suam. **Hec** requies mea in scilicet
soli: hic habitabo quoniam elegi eam. **Quid** enim
benedices benedicta: pauperes eius satun-
to panibus. **Sacerdotes** eius in duam salutem:
et sancti eius exultatione exultabunt. **Illuc** pro-
dura cornu dauid: paravi lucerna
meo. **In** inimicos eius in duam consensione:
super ipsum autem effloreat sacrificium meum.
Antiphona Memoro domine dauid: et vis maluerunt eius?
Quere quoniam lorum et quoniam iocundum: ha-
bitare fratres in unum. **Sicut** ungentum
in capite: quod descendit in barbam bar-
bam aaron. **Quod** descendit in orationem ve-
stimentum eius: sicut ros hermon qui desce-
dit in montem sion. **Omni** illic mandavit dominus
dominus benedictionem: et vitam usque in scilicet. **Antiphona** Quere
quoniam lorum et quoniam iocundum habitare fratres in unum.
Capitulum super unum. **Et** oratio hac die et sequens
ut in sedem sua. **Ad** maiorem. **In** deo salutari

meo exultavit spiritus meus. *Cant. graduum.*
Ecce nunc benedixit te dominus: omnes sunt
domini. **Q**ui stans in domo domini: in
aeribus domini dei nostri. **I**n noctibus extollite
manus vestras in sancta: et benedicite dominum. **B**e-
nedicat te dominus ex hion: qui fecit celum
et terram. *Quam fena ad vespertas.*

Laudate nomen domini: laudate
fuerit dominus. **Q**ui stans in domo
domini: in aeribus domus dei nostri.
Laudate dominum quia bonus
dominus: psallite nomini eius quia suave. **Q**ui
iacob elegit sibi dominus: israel in possessio-
nem sibi. **Q**uia et cognouit quod magnus est
dominus: et deus noster potentior omnibus diebus. **O**mnia quae
voluit dominus fecit in caelo et in terra: in mari
et in omnibus abyssis. **S**piritus nubes ab
extremo terre: fulgura in pluuia fecit.
Qui percutit ventos de thezauris suis:
qui percussit primogenita egypti: ab ho-
stibus usque ad penem. **S**pernit signa et prodigia
in medio tui egypte: in pharaone et in omni-
bus fratribus eius. **Q**ui percussit gentes multas:

118
et omnia reges fortes **D**eum regem amo-
reorum et regem basan: et omnia regna
chanaan. **E**t dedit terram eorum hereditate:
hereditate israel populo suo. **D**ne nomen
tuum in eternum: dne memoriale tuum in generationibus
et generationibus. **Q**uia iudicabit dns populum
suum: et in finis suis deprecabitur. **S**imulacrum
argentum et aurum: opera manuum hominum.
Os habet et non loquetur: oculos habet et non
videbit. **A**ures habet et non audiet: neque
enim est spiritus in ore ipsorum. **S**iles illi sunt qui
qui faciunt ea: et omnes qui confidunt in eis.
Dom^{us} israel benedicite dno: dom^{us} aaron
benedicite dno. **D**om^{us} leui benedicite dno:
qui timens domini benedicite dno. **B**en-
dictus dns ex sion: qui habitat in iherusalem.
Amen. **O**mnia quecumque voluit dominus fecit.
Confitemini dno quoniam bonus: quoniam
in eternum misericordia eius. **C**onfite-
mini deo deorum: quoniam. **C**onfitemini dno dominorum:
quoniam. **Q**ui facit mirabilia magna so-
lus: quoniam. **Q**ui facit celos in intellectu:
quoniam. **Q**ui firmavit terram super aquas: quoniam.